
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ίδρυση και λειτουργία επτά (7) Πειραματικών Επαγ-
γελματικών Σχολών (Π.ΕΠΑΣ) Μαθητείας ΟΑΕΔ 
στον κλάδο του τουρισμού και της φιλοξενίας.

2 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις 
νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής εργασίας, για την παράταση 
των συμβάσεων επικουρικού προσωπικού για την 
αντιμετώπιση του COVID-19, για το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 82555  (1)
Ίδρυση και λειτουργία επτά (7) Πειραματικών 

Επαγγελματικών Σχολών (Π.ΕΠΑΣ) Μαθητείας 

ΟΑΕΔ στον κλάδο του τουρισμού και της φιλο-

ξενίας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254) και ιδίως 
την παρ. 6 του άρθρου 10 και την παρ. 8 του άρθρου 15.

2. Τα άρθρα 1 και 2 του β.δ. της 3/6-6-1952 «Περί εκ-
παιδεύσεως μαθητών τεχνιτών» (Α’ 157).

3. Το ν.δ. 212/1969 «Περί Οργανώσεως και Διοικήσεως 
του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού». 
(Α 112),

4. Το β.δ. 803/1970 «Περί των παρά τω Οργανισμώ 
Απασχολήσεως Εργατικού Δυναμικού Επιτροπών» 
(Α’ 271).

5. Το άρθρο 25 του β.δ. 405/1971 «Περί Οργανώσε-
ως, Συγκροτήσεως και Λειτουργίας των Υπηρεσιών του 
ΟΑΕΔ» (Α’ 123).

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

7. Το άρθρο 10 του ν. 4554/2018 «Ασφαλιστικές και Συ-
νταξιοδοτικές ρυθμίσεις - Αντιμετώπιση της αδήλωτης 
εργασίας - Ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων-
Επιτροπεία ασυνόδευτων ανηλίκων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 130).

8. Το άρθρο 52 του ν. 4611/2019 «Ρύθμιση οφειλών 
προς τους Φορείς Κοινωνικής Ασφάλισης, τη Φορολο-
γική Διοίκηση και τους Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού, Συνταξιοδο-
τικές Ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές και 
συνταξιοδοτικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας 
των εργαζομένων και άλλες διατάξεις» (Α’ 73).

9. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (A’ 133).

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), όπως δι-
ατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

11. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

12. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

13. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

14. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

15. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

16. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4959

64789



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64790 Τεύχος B’ 4959/26.10.2021

17. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

18. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

19. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β΄4805).

20. Την υπ’ αρ. 44723/1010/31-10-2018 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 88503/
Δ5.212/31.12.2008 απόφασης των Υπουργών Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων και Απασχόλησης και Κοινω-
νικής Προστασίας "Έγκριση ωρολογίων αναλυτικών προ-
γραμμάτων των παρακάτω αναφερομένων ειδικοτήτων 
για τις ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του ΟΑΕΔ’’ (Β΄ 2738)» (Β’ 4864).

21. Την υπό στοιχεία 40331/Δ1.13521/13-09-2019 από-
φαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσε-
ων «Επανακαθορισμός όρων ηλεκτρονικής υποβολής 
εντύπων αρμοδιότητας Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας 
(ΣΕΠΕ) και Οργανισμού Απασχολήσεως Εργατικού Δυνα-
μικού (ΟΑΕΔ)» (Β’ 3520).

22. Την υπ’ αρ. 49718/13-07-2021 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας, 
και Κοινωνικών Υποθέσεων «Μετατροπή των Επαγ-
γελματικών Σχολών (ΕΠΑ.Σ.) Μαθητείας του ΟΑΕΔ του 
ν. 3475/2006 (Α’ 146) σε Επαγγελματικές Σχολές (ΕΠΑ.Σ.) 
Μαθητείας του ΟΑΕΔ του ν. 4763/2020 (Α’ 254)» (Β’3078).

23. Την υπ’ αρ. 57531/3-8-2021 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Καθορισμός 
κριτηρίων και διαδικασία αξιολόγησης και επιλογής του 
με σύμβαση εξαρτημένης εργασίας ορισμένου χρόνου 
εκπαιδευτικού προσωπικού των Επαγγελματικών Σχο-
λών (ΕΠΑ.Σ.) Μαθητείας του ΟΑΕΔ» (Β’ 3552).

24. Την υπ’ αρ. 57560/2021/03-08-2021 απόφαση του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Καθο-
ρισμός κριτηρίων επιλογής μαθητών για εισαγωγή στις 
Επαγγελματικές Σχολές (ΕΠΑ.Σ) Μαθητείας του ΟΑΕΔ 
του ν. 4763/2020» (Β’ 3552).

25. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/108652/Κ3/06-09-2021 κοι-
νή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» 
(Β’ 4146).

26. Την έγκριση ίδρυσης Πειραματικών ΕΠΑ.Σ. Μαθη-
τείας στον ΟΑΕΔ, στην από 23/07/2021 συνεδρίαση της 
Ολομέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Κ.Σ.Ε.Ε.Κ.).

27. Την υπ’ αρ. 4438/95/24-08-2021 απόφαση του Δ.Σ. 
του ΟΑΕΔ, με την οποία εγκρίθηκε το Μνημόνιο Συνεργα-
σίας μεταξύ του ΟΑΕΔ του Ελληνογερμανικού Εμπορικού 
και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου και του Ινστιτούτου Συν-
δέσμου Ελληνικών Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΙΝΣΕΤΕ).

28. Την υπ’ αρ. 4440/95/24-08-2021 απόφαση του Δ.Σ. 
του ΟΑΕΔ.

29. Την υπ’ αρ. 75961/07-10-2021 εισήγηση του Προϊ-
σταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσι-
ών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων,

30. Την ανάγκη ρύθμισης θεμάτων που αφορούν στην 
ίδρυση και λειτουργία των Πειραματικών Επαγγελματι-
κών Σχολών (Π.ΕΠΑ.Σ) ΟΑΕΔ.

31. Το γεγονός ότι από την υλοποίηση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, ούτε σε βάρος του προϋπολογισμού του 
ΟΑΕΔ, καθώς οι υπό ίδρυση Πειραματικές Επαγγελμα-
τικές Σχολές Μαθητείας του ΟΑΕΔ λειτουργούν στις ήδη 
υπάρχουσες υποδομές των ΕΠΑ.Σ. ΟΑΕΔ, αποφασίζουμε:

Την ίδρυση και λειτουργία των Πειραματικών Επαγγελ-
ματικών Σχολών Μαθητείας του ΟΑΕΔ (Π.ΕΠΑ.Σ) ως εξής:

Άρθρο 1
Αποστολή των Πειραματικών Επαγγελματικών 
Σχολών Μαθητείας του ΟΑΕΔ

1. Αποστολή των Πειραματικών Επαγγελματικών Σχο-
λών Μαθητείας του ΟΑΕΔ (Π.ΕΠΑΣ.) είναι η προώθηση 
της ανάπτυξης και πειραματικής εφαρμογής μοντέλου 
καινοτόμου λειτουργίας στη βάση ειδικών προδιαγρα-
φών, ιδίως εκπαιδευτικής μεθοδολογίας, εκπαιδευτικού 
προσωπικού, στοχευμένων ειδικοτήτων, εποπτικών μέ-
σων διδασκαλίας, υποδομών, εργαστηριακού εξοπλι-
σμού και συστήματος διαχείρισης ποιότητας.

2. Βασικός στόχος της ίδρυσης των Π. ΕΠΑ.Σ είναι:
α) η βελτίωση της ποιότητας και αποτελεσματικότητας 

των ΕΠΑ.Σ Μαθητείας του ΟΑΕΔ.
β) η μείωση της αναντιστοιχίας γνώσεων και δεξιοτή-

των ανθρώπινου δυναμικού επιπέδου 3, μεταξύ προ-
σφοράς και ζήτησης, καθώς και

γ) η διασφάλιση της προσφοράς κατάλληλα καταρτι-
σμένου και εξειδικευμένου ανθρώπινου δυναμικού επι-
πέδου 3, το οποίο θα ενισχύσει την ανταγωνιστικότητα 
του τουριστικού τομέα.

Άρθρο 2
Ίδρυση Πειραματικών Επαγγελματικών Σχολών 
Μαθητείας του ΟΑΕΔ

1. Ιδρύονται συνολικά επτά (7) Π. ΕΠΑ.Σ Μαθητείας του 
ΟΑΕΔ στις ακόλουθες περιοχές: Αθήνα, Ηράκλειο Κρή-
της, Θεσσαλονίκη, Πάτρα, Ρόδο, Μυτιλήνη και Κέρκυρα.

2. Οι Π. ΕΠΑ.Σ ΟΑΕΔ που ιδρύονται, λειτουργούν στις 
υπάρχουσες υποδομές των ΕΠΑ.Σ ΟΑΕΔ, οι οποίες πε-
ριλαμβάνουν τις αίθουσες διδασκαλίας, τα εργαστήρια 
ειδικοτήτων κατάλληλα διαμορφωμένα και εξοπλισμένα, 
και τους αποθηκευτικούς χώρους για την αποθήκευση 
των υλικών εκπαίδευσης.

Άρθρο 3
Ειδικότητες των Πειραματικών Επαγγελματικών 
Σχολών Μαθητείας του ΟΑΕΔ

1. Στις Π. ΕΠΑ.Σ, λειτουργούν οι παρακάτω ειδικότητες:
α) Στην Αθήνα, στο Ηράκλειο Κρήτης και στη Ρόδο 

λειτουργούν τρεις (3) ειδικότητες:
i) Τεχνίτης Μαγειρικής Τέχνης,
ii) Υπάλληλος υποδοχής πελατών ξενοδοχείου
iii) Τεχνίτης Επισιτισμού. 
β) στην Πάτρα και στην Μυτιλήνη λειτουργούν δύο 

(2) ειδικότητες:
i) Τεχνίτης Μαγειρικής Τέχνης
ii) Τεχνίτης Επισιτισμού
γ) στη Θεσσαλονίκη λειτουργούν δύο (2) ειδικότητες:
i) Υπάλληλος υποδοχής πελατών ξενοδοχείου
ii) Τεχνίτης Επισιτισμού



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64791Τεύχος B’ 4959/26.10.2021

δ) στην Κέρκυρα λειτουργεί μία (1) ειδικότητα:
i) Υπάλληλος υποδοχής πελατών ξενοδοχείου
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Οκτωβρίου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός  Παιδείας και
Οικονομικών Θρησκευμάτων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

I

Αριθμ. 1799 (2)
Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυ-

χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής εργασίας, για την παράταση των 

συμβάσεων επικουρικού προσωπικού για την 

αντιμετώπιση του COVID-19, για το έτος 2021.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 252/1990 «Σύσταση Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία 

’’Ίδρυμα Κοινωνικής Πρόνοιας Ευρυτανίας’’ και έγκριση 
του Οργανισμού Διοίκησης και λειτουργίας του» (Α΄ 103).

2. Την υπό στοιχεία Δ1/οικ. 58756/19024/13-12-2019 
(ΥΟΔΔ 1070) απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών - Υποθέσεων, περί διορισμού Διοικητή στο 
Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις της συμφωνίας δημοσι-

ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α΄ 176).

4. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17).

6. Την υπό στοιχεία οικ.2/40112/ΓΔΠ/26-5-2017 (ΑΔΑ: 
Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών για 
την ωριαία αποζημίωση των υπαλλήλων που ασχολού-
νται για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου.

7. Την υπ’ αρ. 113/30-9-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΛ5465ΙΨ4-Ρ9Κ) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Θεραπευτη-
ρίου περί παράτασης συμβάσεων έκτακτου επικουρικού 
προσωπικού για την αντιμετώπιση του COVID -19 έως 
31-03-2022.

8. Το γεγονός ότι οι δαπάνες μισθοδοσίας του έκτα-
κτου επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση του 
COVID-19, θα καλυφθεί από επιχορήγηση στο πλαίσιο 
της υπ’ αρ. 101086/16-09-2021 (ΑΔΑ: ΨΠ7Κ46ΜΤΛΡ-Λ5Ο) 
1ης Τροποποίησης της Πράξης «Ενίσχυση Φορέων Κοι-
νωνικής Πρόνοιας για την αντιμετώπιση των συνεπειών 
της πανδημίας COVID-19», με Κωδικό ΟΠΣ 5076448 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».

9. Το γεγονός ότι το Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων 
Ευρυτανίας λειτουργεί σε 24ωρη βάση.

10. Την ανάγκη απασχόλησης του προσωπικού ΙΔΟΧ 
κατά τις νυχτερινές ώρες και εξαιρέσιμες ημέρες για την 
εύρυθμη και ομαλή λειτουργία του Θεραπευτηρίου, απο-
φασίζει:

Την έγκριση της εργασίας με αποζημίωση, κατά τις 
νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρε-
ωτικής εργασίας, για το επικουρικό προσωπικό, που 
προσλήφθηκε για την αντιμετώπιση του COVID -19, του 
Θεραπευτηρίου, για το έτος 2021, σύμφωνα με την ως 
άνω υπ’ αρ. 113/30-9-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΛ5465ΙΨ4-Ρ9Κ) από-
φαση του Δ.Σ του Θεραπευτηρίου, και σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΟΣ 2021

 ΕΚΤΑΚΤΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  (για αντιμετώπιση COVID-19) ως 31/12/2021

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΟΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡ-
ΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΟΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 3 3

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 5 5

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ - 2

Σύνολο υπαλλήλων: 8 10

Σύνολο ωρών: 768 960

Σύνολο δαπάνης:  1.400,00  2.100,00

Σύνολο δαπάνης: 3.500,00 (ΚΑΕ 0263)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64792 Τεύχος B’ 4959/26.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καρπενήσι, 25 Οκτωβρίου 2021

Ο Διοικητής

ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΛΑΠΠΑΣ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049592610210004*


		2021-10-26T23:12:52+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




